[bookmark: _Hlk31613025]Lista wniosków dofinansowanych w konkursie pn. „Pokonamy bariery” (konkurs o zlecenie realizacji zadań w formie wsparcia nr 1/2020)
Wykaz wniosków z kierunku pomocy 2 - lista rankingowa 1) - projekty, w których zaplanowane zostało wsparcie polegające na przeciwdziałaniu skutkom wywołanym przez pandemię koronawirusa.
Wnioski o znaczeniu strategicznym.
Komunikat z 22 marca 2021 r.
	LP.
	NR WNIOSKU
	REALIZATOR
(ODDZIAŁ/BIURO)
	WNIOSKODAWCA
	SIEDZIBA
	TYTUŁ PROJEKTU
	PUNKTY
	KWOTA DOFINANSOWANIA
(w zł) środki bieżące
	KWOTA DOFINANSOWANIA
(w zł) środki inwestycyjne
	KWOTA DOFINANSOWANIA
(w zł) OGÓŁEM

	1
	492657
	PODKARPACKI
	POLSKI ZWIĄZEK NIEWIDOMYCH OKRĘG PODKARPACKI
	RZESZÓW
	"Zrozumieć pandemię"
	65,5
	619 960,20
	0,00
	619 960,20

	2
	492643
	KUJAWSKO-POMORSKI
	FUNDACJA ARKA BYDGOSZCZ
	BYDGOSZCZ
	Poradnictwo specjalistyczne w Arce dla osób niepełnosprawnych i ich  opiekunów
	62
	149 600,00
	0,00
	149 600,00

	3
	492849
	PODKARPACKI
	RZESZOWSKIE STOWARZYSZENIE NA RZECZ DZIECI NIEPEŁNOSPRAWNYCH I AUTYSTYCZNYCH "SOLIS RADIUS" W RZESZOWIE
	RZESZÓW
	Poradnia Interwencji Kryzysowej SOLIS RADIUS
	62
	64 260,00
	0,00
	64 260,00

	4
	493497
	MAZOWIECKI
	FUNDACJA SCOLAR
	WARSZAWA
	Pomagamy - przeciwdziałanie skutkom koronawirusa
	56,5
	204 000,00
	0,00
	204 000,00

	5
	493244
	LUBUSKI
	STOWARZYSZENIE NA RZECZ EDUKACJI "POMOST"
	ŚWIEBODZIN
	Empatia przeciw COVID- wsparcie psychologiczne i informacyjne dla osób niepełnosprawnych wykazujących trudności w funkcjonowaniu, związane z panującą pandemią COVID-19
	55
	765 000,00
	0,00
	765 000,00

	6
	493451
	MAŁOPOLSKI
	KRAKOWSKI KLUB KAJAKOWY
	KRAKÓW
	Dobra informacja.
	52,5
	745 765,80
	0,00
	745 765,80


*W przypadku projektów, w których zaplanowane zostało wsparcie polegające na przeciwdziałaniu skutkom wywołanym przez pandemię koronawirusa, zgłoszonych w kierunku pomocy 2 „zwiększenie samodzielności osób niepełnosprawnych”, typ projektu „prowadzenie rehabilitacji w placówce (rehabilitacja ciągła)”, obejmujących realizację wyłącznie zadania pn. „prowadzenie poradnictwa psychologicznego, społeczno-prawnego oraz udzielanie informacji na temat przysługujących uprawnień, dostępnych usług, sprzętu rehabilitacyjnego i pomocy technicznej dla osób niepełnosprawnych”, których okres realizacji został zaplanowany jako wieloletni, Zarząd PFRON postanowił udzielić dofinansowania na ich realizację pod warunkiem zmiany charakteru projektu z wieloletniego na roczny.
Strona 2 z 3 	Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
Strona 2 z 2 	Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
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